সদর দপ্তর, উত্তর রামপুর (বিশ্বরোড), পোঃ আহম্মদনগর, কুমিল্লা।

টেলিফোন : অফিস ০৮১-৬৮৮০৭, অভিযোগ কেন্দ্র ০৮১-৬৮১৬৫, ই-মেইলঃ : comillapbs2@gmail.com ওয়েবসাইটঃ www.pbs2.comilla.gov.bd

স্মারক নং-২৭.১২.১৯৩৩.৫৪২.০২.০০৮.২৩. ৫৫৯৬

তারিখঃ

২৬ আষাঢ় ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
১০ জুলাই ২০২৩ খ্রিষ্টাব্দ

**বিষয়ঃ “আন্তঃ পবিস নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”**

কুমিল্লা পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-২ এর নিম্নবর্ণিত পদে জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে লোকবল নিয়োগ/প্যানেল তৈরির নিমিত্তে সন্তোষজনক ও ধারাবাহিকভাবে কর্মসম্পাদনকারী প্রাক্তন মিটার রিডার/ম্যাসেঞ্জার/মিটার রিডার-কাম-ম্যাসেঞ্জার